
                                        12. GRADONAČELNIKOV KOLEGIJ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MATERIJAL UZ TOČKU 4. g i h DNEVNOG REDA 
 
 

Upućivanje prijedloga: 

g) Odluke o visini ekonomske cijene usluge za Dječji 
vrtić Cipelica 

h) Odluke o visini ekonomske cijene usluge za Dječji 
vrtić Cvrčak 

Gradskom vijeću Grada Čakovca na donošenje 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11. veljače 2016. 



PRIJEDLOG 
 

Temeljem članka 49. Statuta Grada Čakovca (Sl. gl. Grada Čakovca 9/09, 
2/13, 3/13 i 3/13 – proč. tekst, 1/14) i članka 8. Poslovnika gradonačelnikovog 
stručnog kolegija (Sl. gl. Grada Čakovca 10/09), gradonačelnik Grada Čakovca je na 
svom  ___. stručnom kolegiju održanom __________ 2016., donio sljedeći 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 

I. 
 

 
Prijedlozi Odluka o visini ekonomske cijene usluge za: 
a) Dječji vrtić Cipelica 
b) Dječji vrtić Cvrčak 
upućuju se Gradskom vijeću Grada Čakovca na donošenje. 
 

 
II. 
  

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 021-05/16-01/21 
URBROJ: 2109/2-01-16-03 
Čakovec, __________ 2016. 
        GRADONAČELNIK 

 Stjepan Kovač, bacc. ing. comp. v.r. 
 
 

O b r a z l o ž e n j e 
 

Sukladno članku 48. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (NN 10/97, 
107/07, 94/13), osnivač dječjeg vrtića dužan je osigurati sredstva za osnivanje i rad 
dječjeg vrtića.  

Dječji vrtić koji je osnovala jedinica lokalne i područne (regionalne) 
samouprave, naplaćuje svoje usluge od roditelja-korisnika usluga, sukladno mjerilima 
koja utvrđuje predstavničko tijelo te jedinice osim programa predškolske koji je za 
roditelje besplatan. 

 
Stoga donosim predočeni Zaključak.  

       
GRADONAČELNIK 
 Stjepan Kovač, bacc. ing. comp. v.r. 


	naslovnica
	prijedlog zakljucka
	Z A K L J U Č A K


